V

к о п и я
В Е Р Н А

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2014 года № р

О присвоении квалификационных категорий тренерам-преподавателям
по спорту и инструкторам-метод и ста mi по спорту

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о комитете по физической культуре
и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и на основании протокола
комиссии комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по
присвоению квалификационных категорий тренерам-преподавателям по спорту и
инструкторам-методистам по спорту от 02 сентября 2014 года № 8:

1. Присвоить следующие квалификационные категории тренерам-
преподавателям по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
настольному теннису Моисеевой Светлане Игоревне (МБОУ ДОД «Подпорожская
ДЮСШ) сроком на 5 (пять) лет;

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию тренера-преподавателя по
настольному теннису Жукову Льву Анатольевичу, Заслуженному работнику
физической культуры Российской Федерации (МУ «Молодежно-спортивный центр»
г. Тихвин) сроком на 5 (пять) лет;

2. Присвоить следующие квалификационные категории инструкторам-
методистам по спорту, выполнившим квалификационные требования:

- ВЫСШУЮ квалификационную категорию инструктора-методиста по
шашкам Юргенсону Александру Валериевичу (МУ «Молодежно-спортивный центр»
г. Тихвин) сроком на 5 (пять) лет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета -  начальника отдела физической культуры и
спорта Беляеву А.А.

Председатель Комитета • Г.Г. Колготин